
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
PRIMAR 
 

 
D I S P O Z I Ţ I E  

 
privind  desemnarea personalului tehnic-auxiliar al secțiilor de votare de pe raza Comunei 

Pristol, județul Mehedinți 
 

Având în vedere prevederile art.3 alin.5 din Ordonanța de Urgență nr. 98/25.07.2024 privind 

unele măsuri pentru organizarea și desfășurarea alegerilor pentru Președintele României din anul 

2024 și a alegerilor pentru Senat și Camera Deputaților din anul 2024; 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “a” şi alin.(2) lit.”b” din  Ordonanța de 

Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind 

Codul Administrativ; 

 
 PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 
D I S P U N : 

 
Art.1 Se desemnează personalul tehnic-auxiliar al secțiilor de votare de pe raza Comunei Pristol, 

județul Mehedinți conform anexei la prezenta dispoziție. 

  
Art.2 Persoana nominalizată va primi pe bază de proces-verbal de la reprezentanții Serviciului de 

Telecomunicații Speciale echipamentele informatice necesare îndeplinirii atribuțiilor. 

 
Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se va ocupa persoana desemnată la art.1 . 

 
Art.4 Prezenta dispoziție se va comunica persoanei desemnate la art.1 și Instituției Prefectului – 

Județul Mehedinți.  

 
 

Emisă astăzi 17.09.2024 la Pristol, Mehedinţi 
                                                
  
 
 
                 Primar                          Contrasemnează,   
             Neamţu Ion                                                                                             Secretar general UAT 
                                                                          Tulei Sorin-Costel 
 
 
 
 
Nr. 78 
 
 

 
 
 



 
 
 

Anexa la dispoziția nr. 78 / 17.09.2024 
 
 
 
 
 

Nr. 
Crt. 

Nume Prenume CNP telefon E-mail 

1. TULEI SORIN-COSTEL 1780111253208 0766083743 sorin_tulei@yahoo.com 

 
 
 
 
 

 
                 Primar                          Contrasemnează,   
             Neamţu Ion                                                                                             Secretar general UAT 
                                                                          Tulei Sorin-Costel 
 
 

 


